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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, yatırımcılar Federal Rezerv'in son politika kararını beklerken Wall Street'te 
karışık bir seansın ardından Salı günü Nasdaq hareketli, SP500 minör pozitif geçiriyor. Pazartesi günkü normal 
işlemlerde Dow %0,25 gerileyerek üst üste sekizinci gününü kayıpla kapattı ve 2018'den bu yana en uzun kayıp 
serisini yaşadı. Bu arada, S&P 500 %0,38 ve Nasdaq Composite %1,24 yükselerek tüm zamanların en yüksek 
seviyelerine ulaştı. Nasdaq'ın kazançlarına Tesla (+%6,1) ve Broadcom (+%11,2) öncülük ederken, Broadcom 
geçen hafta 1 trilyon dolarlık piyasa değerini aştı.  
 
Diğer teknoloji büyük şirketleri de güçlü performanslar sergiledi: Apple %1,2 ve Alphabet %3,5 artışla tüm 
zamanların en yüksek seviyelerine ulaştı. Ancak, Nvidia %1,7'lik bir düşüş yaşadı.  
 
MicroStrategy, Nasdaq 100'e dahil edilmesinden önce %0,04 gerilerken, SMCI endeksten çıkmaya 
hazırlanırken %8,3 düştü.  
 
Fed'in Çarşamba günü faiz oranlarını 25 baz puan düşürmesi beklenirken, piyasanın büyük bir kısmı merkez 
bankasının 2025 yılı görünümüne odaklanmış durumda. 
 
Pfizer 2025 Yılı Gelirinin 64 Milyar Dolara Ulaşacağını Öngörüyor 
 
Pfizer Inc. 2025 mali yılı hedeflerini açıklayarak, COVID-19 ürünlerinin 2024 seviyelerine kıyasla istikrarlı 
satışları da dahil olmak üzere gelecek yıl için yıllık gelirin 61 milyar ila 64 milyar dolar arasında değişeceğini 
tahmin etti. Şirket, düzeltilmiş seyreltilmiş hisse başına kazancının 2,80 ila 3 dolar arasında değişmesini 
beklediğini belirtti. Şirket; maliyet yeniden düzenleme programından 2024 yılına kadar 4 milyar dolar net 
işletme gideri tasarrufu hedefini gerçekleştirmede başarılı olduklarını ve 2025 yılında 500 milyon dolar daha 
tasarruf sağlanmasını beklediklerini beyan etti. Şirketin hisseleri pre-market işlemlerde yaklaşık %2,50 artarak 
25,26 seviyelerinde işlem görüyor. 
 

 
 
Pfizer 25.12-26.20 bölgesine sıkışmış durumda. Haberin pozitif fiyatlaması bağlamında 26.20 seviyesi referans 
direnç olarak izlenebilir.  
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Infosys ve Google Cloud yapay zeka ortaklığını genişletiyor 
 
Infosys Limited yaptığı açıklamada, işletmelerde üretken yapay zeka kullanım potansiyelini artırmayı 
amaçlayan bir Google Cloud mükemmellik merkezi başlatarak Google Cloud ile işbirliğini genişlettiğini 
duyurdu. Mükemmellik merkezi, işletmelerin verimliliği artırmak ve iş performansını artırmak için tasarlanmış 
iletişim merkezi yapay zekası, yazılım geliştirme yaşam döngüsü, ajan yapay zekası, konuşmadan sese, 
metinden görüntüye ve uygulama modernizasyonu gibi alanlarda özelleştirilmiş çözümleri birlikte 
geliştirmelerine yardımcı olacak. Infosys ayrıca işletmelerin "dönüştürücü yapay zeka destekli çözümleri 
deneyimlemelerine" yardımcı olmak için Hindistan'daki Bengaluru kampüsünde özel bir Yapay Zeka Deneyim 
Alanı başlattı.  
 

 
 
Kasım başından bu yana şirketin hisse fiyatlaması yukarı yönde trend içinde hareket ediyor. 22.31-23.02 
referans seviyeler olarak takip edilebilir.  
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GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 
- Jacobs Solutions'ın yan kuruluşu olan Amentum Holdings (AMTM), 2025 mali yılı beklentilerini teyit ettikten 
sonra %5 yükseldi. 
 
- GoodRx (GDRX), 1 Ocak'tan itibaren geçerli olmak üzere Wendy Barnes'ı CEO olarak atadıktan sonra %5 değer 
kazandı. 
 
- Kosmos Energy (KOS), Tullow için şu anda kesin bir teklif yapma niyetinde olmadığını teyit ettikten sonra %19 
yükseldi. 
 
- Mitek (MITK), kimlik doğrulama yazılımı şirketinin ortalama analist tahminini aşan dördüncü çeyrek geliri ve 
kazancı bildirmesinin ardından %15 ralli yaptı. 
 
- Nucor (NUE), hayal kırıklığı yaratan 4. çeyrek EPS görünümünün ardından %1,8 değer kaybetti. 
 
- Pacs Group (PACS), JPMorgan'ın huzurevi işletmecisinin geri ödeme ve yönlendirme uygulamaları konusunda 
soruşturma talepleri aldığını açıklamasının ardından notunu düşürmesiyle %3 geriledi. 
 
- Pfizer (PFE), şirketin 2025 satış ve kazançlarını analistlerin tahminlerine paralel olarak tahmin etmesinin 
ardından %2 yükseldi ve aktivist bir yatırımcının ilaç üreticisinin kötü yönetildiği iddialarını savuşturmaya 
yönelik bir adım attı. 
 
- Rimini (RMNI), şirketin Oracle ile olan anlaşmazlığına ilişkin bir temyiz mahkemesi panelinden gelen kararın 
ardından %11 değer kazandı. 
 
- Rockwell Medical (RMTI), hemodiyaliz ürünleri üreticisinin bir diyaliz ürünleri ve hizmetleri sağlayıcısı ile 
tedarik anlaşması yapmasının ardından %13 yükseldi. 
 
- Shoals Technologies (SHLS), Morgan Stanley'in yenilenebilir enerji ekipmanları şirketini 2025'e doğru kazanç 
görünümüne olan güvenin artmasını gerekçe göstererek aşırı ağırlığa yükseltmesiyle %8 yükseldi. 
 
HİSSE SENEDİ OPSİYONLARINDA SON DURUM 
 
Amcor ve Juniper, 90/110, bir aylık skew ile ölçüldüğünde, 16 Aralık'ta sona eren haftada hedge fiyatlarının en 
çok yükseldiği beş S&P 500 hissesi arasında yer aldı. Discover Financial ve Norfolk Southern hedge 
maliyetlerinde en büyük düşüşlerden bazılarını gördü. 
 
En Çok Kazananlar: 

• Amcor skew 21,8 puan artışla 18,5'e yükseldi, geçtiğimiz yıl 97. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse senedi 
fiyatı bir önceki yıla göre %3,5 düştü, 14 günlük RSI: 31 

• Catalent skew 13,8 puan artışla 25,2'ye yükseldi ve geçtiğimiz yıl 99. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse 
senedi fiyatı haftalık bazda %1,8 arttı, 14 günlük RSI: 74 

• Lamb Weston skew 6,5 puan artışla 7,8'e yükseldi, geçtiğimiz yıl 99. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse 
senedi fiyatı bir önceki yıla göre %5,4 arttı, 14 günlük RSI: 65 

• Interpublic skew 4,8 puan artışla -4,9'a yükseldi, geçtiğimiz yıl 2. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse senedi 
fiyatı haftalık bazda %1,3 düştü, 14 günlük RSI: 51 
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• Juniper skew 4,5 puan artışla 16,7'ye yükseldi, geçtiğimiz yıl 62. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse senedi 
fiyatı haftalık bazda %1,3 arttı, 14 günlük RSI: 57 
 

En Büyük Düşüşler: 
• Hershey skew 10,8 puan düşüşle -5,2'ye geriledi, geçtiğimiz yıl 1. yüzdelik dilimde; hisse senedi fiyatı 

haftalık bazda %8 düştü, 14 günlük RSI: 49 
• Cooper Cos skew 5,4 puan düşüşle 1,3'e gerileyerek geçtiğimiz yılın 2. yüzdelik diliminde yer aldı; hisse 

senedi fiyatı bir önceki yıla göre %5,3 düştü, 14 günlük RSI: 28 
• Discover Financial skew 4,7 puan düşüşle 6,0'a geriledi, geçtiğimiz yıl 71. yüzdelik dilimde; hisse senedi 

fiyatı geçen yıla göre çok az değişti, 14 günlük RSI: 56 
• Caesars Entertainment skew 4,4 puan düşüşle 2,5'e geriledi ve geçtiğimiz yıl 44. yüzdelik dilimde yer 

aldı; hisse senedi fiyatı bir önceki yıla göre %0,4 düştü, 14 günlük RSI: 39 
• Norfolk Southern skew 4,4 puan düşüşle 4,6'ya geriledi, geçtiğimiz yıl 50. yüzdelik dilimde yer aldı; 

hisse senedi fiyatı bir önceki yıla göre %5,5 düştü, 14 günlük RSI: 30 
 

• S&P 500 Endeksi skew 0,3 puan artışla 10,2'ye yükselerek 74. yüzdelik dilimde yer aldı, endeks haftalık 
bazda %0,4 yükseldi, 14 günlük RSI: 62 

• S&P 500 üyeleri için ortalama skew 3,2 
• SPDR S&P 500 ETF Trust skew 0,0 puan düşüşle 8,8'e geriledi ve 59. yüzdelik dilimde yer aldı 

 
Hesaplamalar yalnızca son 20 gün içinde günlük ortalama en az 500 opsiyon işlemi yapılan S&P 500 
şirketlerinin içerir. Zımni volatilite verileri BVOL değerlerine dayanır. 
 
HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 

• Albertsons Cos (ACI) Telsey'de Outperform'a Yükseltildi; HF 26$ 
• Ambev (ABEV3 BZ) ADR'leri Grupo Santander'de Outperform'a Yükseltildi; HF $3.56 
• Antero Resources (AR) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 32$ 
• AvalonBay (AVB) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 262$ 
• Berkshire Hills (BHLB) Seaport Global Securities'de Satın Al'a Yükseltildi 
• Bioventus (BVS) JPMorgan'da Nötr'e Yükseltildi; HF 13 Dolar 
• Broadstone Net Lease (BNL) JMP'de Piyasa Outperformuna Yükseltildi; HF $21 
• Cloudflare (NET) Stifel'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 136 Dolar 
• CNH Industrial (CNH) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 16,50 $ 
• Cousins Properties (CUZ) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF $34 
• Ecolab (ECL) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; HF $290 
• EOG Resources (EOG) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF $150 
• EPAM Systems (EPAM) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 290 Dolar 
• First Industrial Realty (FR) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Yükseltildi 
• Getty Realty (GTY) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 35$ 
• Global Net Lease (GNL) JMP'de Piyasa Outperformuna Yükseltildi; HF $9 
• Horizon Technology (HRZN) Compass Point'te Nötr'e Yükseltildi; HF 8,25$ 
• Macerich (MAC) Scotiabank'ta Sektör Performansına Yükseltildi; HF 22$ 
• Mid-America (MAA) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF $180 
• MidWestOne Financial (MOFG) KBW'de Outperform'a Yükseltildi; HF $39 
• Nordson (NDSN) Seaport Global Securities'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $250 
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• Owens Corning (OC) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF 225 Dolar 
• Quest Diagnostics (DGX) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi 
• Shoals Technologies (SHLS) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi 
• SolarEdge (SEDG) Goldman'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Tesla (TSLA) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi; HF $515 
• Timken (TKR) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 93 $ 
• Veris Residential Inc (VRE) JPMorgan'da Nötr'e Yükseltildi; HF $17 
• WillScot Holdings Corp (WSC) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi 
• Zimmer Biomet (ZBH) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 128$ 

 
Düşürülenler 

• Agree Realty (ADC) JMP'de Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Alector (ALEC) Mizuho Securities'de Nötr'e Düşürüldü; HF 2,50$ 
• APA Corp (APA) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 25$ 
• Apellis Pharma (APLS) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü; HF $36 
• Arcos Dorados (ARCO) Grupo Santander'de Nötr'e İndirildi; HF 9,80$ 
• Axalta (AXTA) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• Brown-Forman (BF/B) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 43$ 
• Camden Property (CHF) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF $128 
• Canadian Solar (CSIQ) Goldman'da Satışa Düşürüldü 
• CervoMed Inc (CRVO) HC Wainwright'ta Nötr'e Düşürüldü 
• CommScope (COMM) Morgan Stanley'de Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF $5 
• EastGroup (EGP) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• Elme Communities (ELME) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF $18 
• Essex Property (ESS) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF $303 
• Exelixis (EXEL) BofA'da Nötr'e Düşürüldü; HF $39 
• Honest Co. (HNST) Loop Capital'de Hold'a Düşürüldü; HF $7 
• Innovage (INNV) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF $5 
• Lucero Energy Corp (LOU CN) Canaccord'da Beklemeye Alındı 
• Marqeta (MQ) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 
• Masco (MAS) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 85$ 
• Match Group (MTCH) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 32 Dolar 
• Pacs Group (PACS) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF $18 
• PPG Industries (PPG) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• TransMedics (TMDX) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 75$ 
• Viavi (VIAV) Morgan Stanley'de Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF $9.50 
• VICI Properties (VICI) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• WEX (WEX) Barclays'te Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 

 
RSI(14)’ a Göre Aşırı Alım Bölgesindeki Hisseler  

 
• Tonix Pharma (TNXP US): 93.0 
• Equity Commonwealth (EQC US): 92.3 
• Sealsq (LAES US): 89.9 
• Chimerix (CMRX US): 89.8 
• Poseida (PSTX US): 88.8 
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RSI(14)’ a Göre Aşırı Satım Bölgesindeki Hisseler  
 

• CMB Tech NV (CMBT US): 12.6 
• Inovio (INO US): 13.7 
• Applied Therapeutics (APLT US): 17.8 
• Global Atomic (GLATF US): 18.5 
• Star Bulk (SBLK US): 18.5 

 
GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 

 
 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


